8 Julii 1796

Baptizata est Anna, filia Gerardi Franc  
zyler et Catharina van Rossum, suscepit  
Cornelius van Rossum est nata eodem die,  
quod testantur Pater, et Cornelia Kroenem

30 Julii 1796 Meckendorp

Baptizata est Maria, filia Martini Goo-  
hard et sciba Nierstkeid, suscepit Bart  
Goochard, est nata eodem die, quod testantur  
sciba Nierst et Gerarda Vermey

12 Julii 1796 Oudewater

Baptizatus est Henricus, filius Philipp  
Brouwer et Wilhelmina Straatman  
suscepit Anna van Keulen, est natus  
eodem die, quod testantur Pater et Anna  
Pulman

17 Julii 1796

Baptizata est Maria, filia Wilhelmi  
Straver et Petronella Loat, suscepit  
Wilhelmina van der Lit, est nata eodem  
die, quod testantur Pater et Jannigi Freeswyk

23 Julii 1796 Lindsehoeten

Baptizatus est Simon, filius Daam  
van de Vloed et Lijze van der Laar  
suscepit Dirk de Bruijn, est natus eodem  
die, quod testantur Pater et Antje van der  
wel

1 Augusti 1796

Baptizatus est Gerardus, filius Henrici  
De Lange et Bastiana van Rossum  
suscepit Maria de Lange, est natus eodem  
die, quod testantur Pater et Sophia de Jong  
Weert

2 Augusti 1796

Baptizata est Sophia, filia Maas  
Schoonderwoerd et Gijze Moogenboom  
suscepit Jannigi Moogenboom, est nata  
eodem die, quod testantur Pater et Wilhel-  
mina Schoonderwoerd

5 Augusti 1796 Meckendorp

Baptizatus est Gerardus, filius Corneli  
Marremelwaart et Judith Freeswyk  
suscepit Nys Freeswyk, est natus eodem  
die, quod testantur Pater et Jantje De  
Hondelgher

Weert

12 Augusti 1796

Baptizata est Hildegundis filia Cor-  
nelii et Gijze Compier et Gertruy Pelt  
suscepit Hildegundis Verwoerd, est nata eodem  
die, quod testantur Pater et Gijze Pelt  
Gijze Weg

26 Augusti 1796

Baptizata est Joanna, filia Joannis  
Morca et Jansje van Der Werf, suscepit  
Maachtildis van Der Werf, est nata  
quod testantur Pater et Neeltje van Damme  
Willebroep

29 Augusti 1796

Baptizata est Joanna, filia Martini  
van Der Werf et Maria de Groep, suscepit  
Annigi Den Boer, est nata eodem die,  
quod testantur Pater et Maria van Vlied  
Rosendaal

6 Septembris 1796

Baptizatus est Petrus, filius Arie  
Blokland et Adriana Verduijn, susceperunt  
Krijtje Verduijn et Cornelius Dijkelyk huijzen  
est natus eodem die, quod testantur Pater  
et Jannigi Straver Lindsehoeten

6 Septembris 1796

Baptizatus est Dionysius, filius Gerardi  
Freeswyk et Annetje Kuyf, suscepit  
Dionysius Freeswyk, est natus eodem die,  
quod testantur Pater et Jannigi Verhooren  
Diemer Broek

11 Septembris 1796

Baptizata est Hieronima, filia Cor-  
nelii van de Vlist et Krijtje Boof.  
suscepit Maria van de Vlist, est nata  
eodem die, quod testantur Pater et Ger-  
trudis Vergeer. Papekop

18 Septembris 1796

Baptizatus est Adrianus, filius  
Martini van Der Kleij et Alida Beu-  
sekorn, suscepit Maria van Der Kleij  
est nata eodem die, quod testantur Pater  
et Susanna Beusekorn Rosendaal

26 Septembris 1796

Baptizatus est Jacobus, filius Corneli  
De Jong et Helena van Wijk, suscepit  
Maria Sweederrin, est natus eodem die,  
quod testantur Pater et Joanna van  
Engelen Stomphe

4 Octobris 1796.

Baptizatus est Franciscus filius  
Micheloni van Der Wal et Adrianae van  
Agtheoven. Suscepit Pancratius van der  
Wal. est natus eodem die, quod testantur  
Pater et Agatha van Der k.

Lindschoten

8 Octobris 1796

Baptizata est Anna filia Nicolai de  
Frankryker et Aaltje Compier. Suscepit  
Henrica de Frankryker. est pridie nata,  
quod testantur Pater et Compier. Stuyvenberg

Stuyvenberg

12 Octobris 1796

Baptizatus est Cornelius filius  
Arie Steenbergen et Marick van Oot-  
trum. Suscepit Aartje Naaleman. est  
natus eodem die, quod testantur Pater  
et Joannas van Engelen. Stomprik

Stomprik

30 Octobris 1796

Baptizatus est Antonius filius Derk  
van der Quast et Joannae Verlaan. Suscepit  
Joantje de Kotte. est pridie natus quod tes-  
tantur Pater et Cornelia van Niek.

Lindschoten

19 Novembris 1796

Baptizata est Joanna filia Andreae  
Dielveld et Stijntje Groenewoud. Sus-  
cepit Hendriksje Groenewoud. est pridie  
nata, quod testantur Pater et Suscepit.

Benschop

21 Novembris 1796

Baptizata est Joanna filia Cor-  
nelii Stolwijk et Neeltje van Kants.  
Suscepit Anna Stolwijk. est nata  
eodem die, quod testantur Pater et  
Joanna Stolwijk. Goverwelle

Goverwelle

17 Decembris 1796

Baptizatus est Jacobus filius  
Theven Vergeer et Anna Dusfeldorp.  
Suscepit Joantje Dusfeldorp. est natus  
eodem die, quod testantur Pater et  
Maria Vergeer. Bordenaal

Bordenaal

23 Decembris 1796

Baptizata est Gertrudis filia Gerardi  
Vergouss et Catharina Verlaan. Suscepit  
Maria Vergouss. est nata eodem die, quod  
testantur Pater et Clasina van Veer.

Bordenaal

23 Decembris 1796

Baptizata est Cornelia filia  
Gjberti van Ameyde acat holicus et  
Engelberta Mudder. Suscepit Elisabeth  
Mudder. est pridie nata, quod testantur  
Pater et Aaltje Duwiel.

Bordenaal

1797.

45

9 Januarii

Baptizatus est Cornelius filius  
Petri Slootjes et Joannae Baas. Sus-  
cepit Arie Slootjes. est natus eodem  
die, quod testantur Pater et Aartje  
van hierkhef. Willesthoop

Willesthoop

9 Januarii 1797.

Baptizata est Joanna Barbara  
filia Michaelis Datellini et  
Joannae Barbara Wiks. Suscepit  
Franciscus Antonius Sule. est nata  
eodem die, quod testantur Pater et  
Cornelia Verkleij. Bordenaal

Bordenaal

10 Januarii 1797.

Baptizata est Anna filia Gerardi  
Stomburg et Mariae Stomburg. Suscepit  
Willemsje Stomburg. est pridie nata, quod  
testantur Pater et Helena Stomburg.

Bordenaal

24 Januarii 1797

Baptizata est Wilhelmina filia  
Gjberti de Moorj acat holicus et Alletta  
Starrveld. Suscepit Stermina Verlaan.  
est nata eodem die, quod testantur Pater  
et Gerijje Vermeij. Bordenaal

Bordenaal

2 Februarii 1797.

Baptizatus est Cornelius filius  
Arie de Lange et Neeltje Neeltje  
Suscepit Clasina de Lange. est pridie  
natus, quod testantur Pater et Suscepit.

Stomprik

7 Februarii 1797.

Baptizata est Joanna, filia Steven van Dooren et Mariae Goudendam Suscepit Abraham van Dooren, et primum nata, quod testatur Pater et Matris van den Brink

Wille Schep

18 Februarii 1797

Baptizata est Wilhelmina, filia Andrea Spruijt et Adriana Rietveld. Suscepit Gerritje Spruijt, est nata eodem die, quod testatur Jacoba Ross et Femtje Velthuizen

Oudewater

18 Martii 1797.

Baptizatus est Jacobus, filius Petri Krijman et Mariae van Dijkveld Suscepit Annijs Krijman, est primum natus, quod testatur Pater et Susceptrix

Stomp

22 Martii 1797.

Baptizatus est Hermannus, filius Joannis Bate et Annae Vermey Suscepit Joannes Vermey, est primum natus, quod testatur Pater et Gerritje Vermey

Oudewater

7 Aprilis 1797.

Baptizata est Alodis, filia Gerardus Hordijk et Annae van Vliet Suscepit Aart Hordijk et Maria van der Quast, est nata eodem die, quod testatur Pater et Susceptrix

Oude Vlied

15 Aprilis 1797.

Baptizata est Elisabeth, filia Joannis Vank et Mariae van Wijngaarde, Suscepit Aaltje Vank, est nata eodem die, quod testatur Stelling Rietveld et Joanna Dooren

Doordochop

26 Aprilis 1797.

Baptizata est Elisabeth, filia Gerardus van Dooren, et Joanna, uxor den Papeert Suscepit Funtje van Dooren, est primum nata, quod testatur Pater et Dasse van der Wel

Pratilis

23 Maji 1797.

Baptizatus est Cornelius, filius Gerardus Hoogenboom et Cornelia Vermeulen Suscepit Elze Vermeulen, est natus eodem die, quod testatur Pater et Maria Vergeer

Oude Vlied

23 Maji 1797.

Baptizati sunt gemelli Cornelius et Antonius Wilhelmus, filii Cornelii van Dooren et Wilhelmina Schoonderwoerd Suscepit utrumque Antonia van Dooren, sunt nati eodem die, quod testatur Pater et Sygje Hoogenboom

Roosendaal

29 Maji 1797.

Baptizatus est Cornelius, filius Jacobi Burger et Joanna Hoogenboom Suscepit Gertrudis Burger, est primum natus, quod testatur Pater et Susceptrix

Wille Schep

26 Junii 1797.

Baptizata est Margarita, filia Wilhelmi Middelhoop et Annae Rietveld Suscepit Maria Middelhoop, est nata eodem die, quod testatur Pater et Anna Proce

Doordochop

7 Julii 1797

Baptizatus est Joannes, filius Leonardus Verbeem et Clatina de Lange, Suscepit Clatina van Veen, est natus eodem die, quod testatur Pater et Susceptrix

Stomp

24 Julii 1797.

Baptizatus est Arianus, filius Leonardus Schoonderwoerd et Sygje Hoogenboom Suscepit Gerritje Hoogenboom, est primum natus, quod testatur Pater et Joannys Hoogenboom

Hekendorp

7 Augusti 1797.

Baptizatus est Gerardus, filius Cornelii Harromelant, et Juditha de Vries Suscepit Jacobus Rietveld, est natus eodem die, quod testatur Pater et Adriana van Hoogen

Ward

9 Augusti 1797.

Baptizatus est Wilhelmus, filius Antonii van Vuren et Mariae Poo Suscepit Maria van Vuren, est natus eodem die, quod testatur Pater et Elisabeth Hoogenboom

Lindschotte

1797

26

Baptizatus est Theodorus filius  
van Dam et Aartje van den Brink  
Suscepit Lambertia van den Brink  
est natus eodem die, quod testantur  
Pater et Aartje van den Brink

23 Septembris 1797

Tapekapo

Baptizatus est Jacobus filius  
van Der Weef et Maria De Groen  
Suscepit Maria van Nieuw, est natus eod  
die, quod testantur Pater et Susceptra

Roosendaal

2 Octobris 1797

Baptizata est Anna filia  
Lambert et Adrianna Verduyn  
Suscepit Johannes Blokkland, est natus eodem die  
quod testantur Pater et Janneke Straver

Lind Schouten

25 Octobris 1797

Baptizata est Joanna Maria, filia  
van Meerbergen et Maria van Oostrom  
Suscepit Joanna van Engelen, est natus eodem  
die, quod testantur Pater et Susceptra

Stabilis

20 Octobris 1797

Baptizatus est Paulus filius  
Lobbe et Hendrina Hoozenbergh  
Suscepit Krijtje Lobbe, est natus eodem die, quod  
testantur Pater et Stille Lobbe

Oudewater

2 Novembris 1797

Baptizatus est Adrianus filius  
de Boer et Cornelia Hoozenbergh  
Suscepit Jelle Hoozenbergh, est natus eodem die, quod  
testantur Pater et Dierkje Emaus

Oudewater

2 Nov: 1797

Baptizata est Agatha filia  
de Lange et Aartje van Dyk  
Suscepit Hilias de Lange, est nata eodem  
die, quod testantur Pater et Cornelia van

de Lange

Woort

3 Novembris 1797

Baptizatus est Johannes filius  
Simon et Anna van den Inq  
Suscepit Jacobus van den Inq et Agatha van den Inq  
est natus eodem die, quod testantur Pater et  
Susceptra

Woort

27

Novembris 1797

Baptizata est Henrica filia  
Johanna et Sisaantje De Lange  
Suscepit Cornelia De Lange, est nata eodem die,  
quod testantur Pater et Maria van

25 Novembris 1797 Willeboep

Baptizata est Joanna filia  
van Vergouwen et Joanna van Helling  
Suscepit Jacobus Hooep, est nata eodem die,  
quod testantur Pater et Adriana van

26 Novembris 1797

Baptizatus est Leonardus filius  
Cornelii De Steen et Aartje van der  
Wel, Suscepit Lena van der Wel, est  
natus eodem die, quod testantur Pater et  
Maria van Oostrom

Dijkveld

26 Novembris 1797

Baptizatus est Cornelius filius  
Cornelii Stolwyk et Neeltje van Kanten  
Suscepit Cornelia van Kanten, est  
natus eodem die, quod testantur Pater  
et Joanna Stolwyk

Goverwelle

30 Novembris 1797

Baptizatus est Elias filius  
Boera et Scantje Veltwijgen  
Suscepit Kerstje van Oostrom, est natus eodem die,  
quod testantur Pater et Aartje van

Oudewater

30 Novembris 1797

Baptizata est Agatha filia  
van der Wal et Adriana van Agthoven  
Suscepit Aartje van Agthoven, est natus  
eodem die, quod testantur Pater et  
van Beek

Lind Schouten

15 Decembris 1797

Baptizatus est Matthias filius  
van Oostrom et Stille van Don  
Boorn, Suscepit Matthias Duvel  
est natus eodem die, quod testantur Pater  
et Hendrikje Groenewend

Ben Schop

17 Decembris 1797

Baptizata est Susanna filia  
Cornelii De Jong et Maria de Oostrom  
Suscepit Lena van Oostrom  
est nata 15 hujus, quod testantur  
van Oostrom, et Joanna van Oostrom

Oudewater

22 Decembris 1797.

28

Baptizata est Maria, filia Dirk van Baayen et Aaltje van Steeg, Suscepit Willem van Baayen, est nata eodem die, quod testantur Pater et Annigi van Baayen.  
Roosendaal

23 Decembris 1797.

Baptizata est Joanna, filia Cornelii Burger et Geertje Hobnkoop, Suscepit Maria van Der Vliet, est nata eodem die, quod testantur Pater et Maria Vermeulen.  
Dijkveld

28 Decembris 1797.

Baptizata est Adriana, filia Joannis Morca et Josina van Der Werf, Suscepit Jost van Der Werf, est nata eodem die, quod testantur Pater et Neeltje van Dam.  
Willeschop

9 Januarii 1798

40

Baptizatus est Joannes, filius Pauli Blonck et Catharinae van Heulen, acatholicae Suscepit Cornelia Blonck, est natus eodem die, quod testantur Pater et Petronella Thionhosen.  
Oudewater

12 Januarii 1798.

Baptizatus est Antonius, filius Pijper Kover et Catharinae Boere, Suscepit Metta van Vlied, est natus eodem die, quod testantur Pater et Maria Vonk.  
Benschop

4 Martii 1798.

Baptizatus est Theodorus, filius Wilhelmi van Koop et Gertrudis Steenbergen, Suscepit Maria van Postuum, est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix.  
Willeschop

6 Martii 1798.

Baptizata est Stermana, filia Cornelii van de Vliet et Krijntje Booy, Suscepit Maria van de Vliet, est nata eodem die, quod testantur Pater et Maria van Dam.  
Papchop

8 Martii 1798.

Baptizata est Cornelia, filia Wilhelmi Stelwijk et Joanne Sluysen berg, Suscepit Anna Meubres, est pridie nata, quod testantur Pater et Janigi Stelwijk.  
Roosendaal

22 Martii 1798.

28

Baptizata est Gertrudis, filia et filia De Lange et Aaltje Peeters, Suscepit Klaasje De Lange, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix.  
Stomp

23 Martii 1798.

Baptizata est Anna, filia Cornelii de Krijper et Adriana van der Sloep, Suscepit Elisabeth De Krijper, est pridie nata, quod testantur Pater et Susceptrix.  
He konderp

12 Aprilis 1798.

Baptizata est Wilhelmina, filia naturalis Nicolae De Bruijn, Pater dicitur Nicolaus Merckese acatholice, Suscepit Catharina Veuk, est pridie nata, quod testantur Maria Kemp et Neeltje van Dam.  
Willeschop

19 Aprilis 1798.

Baptizatus est Petrus, filius Jacobi De Krijper et Elisabeth van der Sloep, Suscepit Elisabeth De Krijper, est natus eodem die, quod testantur Klaasje Benschop et Margarita van der Sloep.  
Willeschop

21 Aprilis 1798.

Baptizata est Anna, filia Philippi Bruiwer et Wilhelmina Straatman, Suscepit Gerrigi Straatman et Bernardus Straatman, est nata eodem die, quod testantur Peetje van Vlied et van Heulen.  
Oudewater

22 Aprilis 1798.

Baptizatus est Cornelius, filius Alberti Compier et Anne Roekel, Suscepit Maria Compier, est natus eodem die, quod testantur Pater et Stilligje Compier.  
Fappeshoel

24 Aprilis 1798.

Baptizatus est Adrianus, filius Cornelii den Heindiker et Elzabetha van Vlied, Suscepit Metta van Vlied, est natus eodem die, quod testantur Pater et Aaltje van Baayen.  
Roosendaal

26 Aprilis 1798.

Baptizata est Wilhelmina, filia Joannis De Lange et Justinae van Drossum, Suscepit Gijf van Drossum, est nata eodem die, quod testantur Pater et Aaltje van Drossum.  
Worst

2 Aprilis 1798.

30

Baptizatus est Petrus filius Petri Gae  
Korven jaan komitta et Adrianae  
Korven, suscepit Maria Korven, est  
natus eodem die, quod testantur Petronella  
Korven hoven et Maria de Groot Medewater

3 Maji 1798.

Baptizatus est Nicolaus filius Joannis  
Korven et Joanne Catharina Gyben, suscepit  
Petronella Korven, est natus eodem die,  
quod testantur Pater et Susciptra Medewater

3 Maji 1798.

Baptizatus est Jacobus filius Petri  
Korven hoven et Joanne van der Pice  
acatholica, suscepit Hendrina Korve  
hoven, est natus eodem die, quod testantur  
Pater et Susciptra Medewater

10 Maji 1798.

Baptizata est Sophia filia Francisci  
van Nled et Judanna Beusekom, sus  
cepit Petronella van Nled, est nata eodem  
die, quod testantur Pater et Susciptra Stompke

14 Maji 1798.

Baptizatus est Henricus filius Cornelia  
Korven et Mariae van Wijngearde  
suscepit Henrica van Wijngearde, est nat  
eodem die, quod testantur Pater et Hendrica  
van Weterom Medewater

23 Maji 1798.

Baptizatus est Antonius filius Cornelia  
van Dorren et Wilhelmina Schenckers  
suscepit Teuntje van Dorren, est natus eod  
die, quod testantur Pater et Susciptra Prossendael

5 Junii 1798.

Baptizata est Altyda filia Cornelia  
Korven et Catharina Dake, suscepit  
Antje de Haas, est nata eodem die, quod  
testantur Pater et Conquntiana Bletta Medewater

7 Junii 1798.

Baptizatus est Cornelius filius Petri  
Korven et Joanne Dnaal, suscepit  
Antje, est natus eodem die, quod testantur  
Pater et Antje van der Linden Willeschops

31

20 Junii 1798.

Baptizata est Maria filia Gerardi  
den Houdyker et Niesje Niemp, sus  
cepit Meinalje Niemp, est pridie nata,  
quod testantur Pater et Joanne de Jong  
Willeschops

21 Junii 1798.

Baptizata est Alberta filia Jans  
Korven et Agneske Kroyboek, sus  
cepit Albertus Steyl, matris est eodem  
die, quod testantur Pater et Altyda Medewater

13 Julii 1798.

Baptizata est Helena filia Gerardi  
Korven et Mariae Moncorp, suscepit  
Mergie Moncorp, est nata eodem die,  
quod testantur Pater et Lona van der Vlist  
Prossendael

3 Augusti 1798.

Baptizatus est Abraham filius Barant  
ter Neuzem et Joanne van Steyn, suscepit  
Antonius ter Neuzem, est natus eodem  
die, quod testantur Pater et Maria Kergeert  
van der Nled

4 Augusti 1798.

Baptizata est Weijna filia Andree  
Dietveld et Altyde van Werdinge, suscepit  
Jannigi van Engelen, est pridie nata, quod  
testantur Pater et Susciptra Dykvoed

8 Augusti 1798.

Baptizata est Adriana filia Wilhelmi  
Korven et Petronellae Loest, suscepit an  
nigi van Engelen, est nata eodem die, quod  
testantur Pater et Jannigi Korven Stompke

13 Augusti 1798.

Baptizatus est Joannes filius Petri  
Korven et Mariae van Dykvoed, sus  
cepit Willem Korven, est pridie natus  
quod testantur Pater et Cornelia van der  
Vlist Stompke

17 Augusti 1798.

Baptizata est Cornelia filia Cornelia  
van Prossum et Annigi van der  
suscepit Gerardus van Prossum, est nat  
eodem die, quod testantur Pater et  
Antje Stompke

21 Augusti 1798.

Baptizata est Adriana, filia Wilhelmi De Jong et Johanna Moncorp, Suscepit Lysje De Jong, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptra.

Ouderwater

31 Augusti 1798.

Baptizatus est Nicolaus, filius Nicolai De Frankryker et Alalije Compier Suscepit Lysje Compier, est natus eodem die, quod testantur Pater et Jannigi Steijvenberg

Goverwelle

8 Septembris 1798.

Baptizatus est Joannes, filius Antonii Van Vuuren et Mariae Van Ryns rever, Suscepit Maria Van Schaik, est natus eodem die, quod testantur Pater et Lysje De Jong.

Lindschoten

13 Septembris 1798.

Baptizata est Gertrudis, filia Henrici Jansen Compier et Alalije Stoveling Suscepit Gerrigi Stoveling, est natus eodem die, quod testantur Pater et Alalije Compier.

Papetops

29 Septembris 1798.

Baptizata est Elisabeth, filia Joannis ter Neuse et Lysje Van Hiempen, Suscepit Cornelia Zwanenburg, est nata eodem die, quod testantur Pater et Jannigi Van Rijn.

Weerd

29 Septembris 1798.

Baptizata est Cladina, filia Gerardii Verpound et Catharinae Verloren, Suscepit Cladina Van Veen, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptra.

Ouderwater

8 Octobris 1798.

Baptizatus est Hermannus, filius Henrici Thienhoven et Wilhelmine Blom Suscepit Cornelia Blom, est natus eodem die, quod testantur Pater et Petronella De Witte.

Ouderwater

26 Octobris 1798.

Baptizatus est Antonius, filius Hermannis Kreijter et Corneliae Verhoren, Suscepit Anna De Man, est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptra.

Ouderwater

27 Octobris 1798.

Baptizata est Johanna, Maria, filia Arie Sica Berghen et Mariae Van Ostrum Suscepit Johanna Van Engelen, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptra.

Ratilis

30 Novembris 1798.

Baptizatus est Joannes, filius Dierck Van Der Quast et Johanna Verloren Suscepit Cladinal Van Veen, est nata eodem die, quod testantur Pater et Cornelia Van Vlied.

Lindschoten

30 Novembris 1798.

Baptizata est Seraphina, filia Michaelis Batistini et Johanna Bina, Suscepit Catharina Wils, est nata eodem die, quod testantur Pater et Catharina Wils.

Ouderwater

23 Novembris 1798.

Baptizatus est Quirinus, filius Gerardi Mroogenboom et Corneliae Vermeulen, Suscepit Maria De Korte, est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptra.

Ouderwater

30 Novembris 1798.

Baptizata est Maria, filia naturalis Catharinae Van Der Velden, Pater dicitur Joannes Van Dyke, Suscepit Arijantje Verduijn, est nata eodem die, quod testantur Jannigi Straaver et Susceptra.

Casus in Lindschoten

23 Decembris 1798.

Baptizata est Piemberta, filia Dierck Van Baayen et Alalije ter Steeg, Suscepit Cladintje ter Steeg, est nata eodem die, quod testantur Pater et Lysje Brandenburg.

Pontendruel

24 Decembris 1798.

Baptizata est Arnolda, filia Joannis Morea et Johanna Van Der Meer, Suscepit Auguste Willomburg, est nata eodem die, quod testantur Pater et Keeltje Van Dam.

Welle

16 Januarii 1799. 34  
Baptizatus est Henricus filius Adri-  
ani De Man et Joanae Van Melching.  
Suscepit Jacobus De Man, est natus eodem  
die, quod testantur Pater et Susciptra  
Oudewater.

17 Januarii 1799.  
Baptizata est Barta, filia Pieter  
Klever et Catharinae Boore. Suscepit  
Anongi Boore, est nata eodem die, quod  
testantur Pater et Susciptra  
Bonschop.

19 Januarii 1799.  
Baptizatus est Johannes Henricus filius  
Petri Adolphi Scholte et Hyndborck  
Van der Hoeven. Suscepit Petrus Scholte  
est natus eodem die, quod testantur Pater  
et Joanae De Boens.  
Oudewater.

30 Januarii 1799.  
Baptizata est Elisabeth, filia  
Cornelii Harroloomevaart et Judithae  
Freestuyk. Suscepit Anngi Freestuyk  
est nata eodem die, quod testantur  
Pater et Gysje Freestuyk.  
Weerd.

8 Februarii 1799.  
Baptizatus est Johannes, filius Adria-  
ni Verhorren et Joanae De Man.  
Suscepit Cornelia Verhorren, est  
natus eodem die, quod testantur Pater  
et Susciptra  
Oudewater.

10 Februarii 1799.  
Baptizatus est Johannes, filius  
Wilhelmi Van Baaren et Gysje  
Brandenburg. Suscepit Ester Van  
Baaren, est natus eodem die, quod testan-  
tur Anna Van Dielem et Anngje Van  
Dielem.  
Oudewater.

20 Februarii 1799.  
Baptizata est Anna, filia Nicolai  
Verloren et Elisabethae Hendyck. Sus-  
cepit Clotria Van Veen, est nata eodem  
die, quod testantur Pater et Susciptra  
Hoekendorp.

21 Februarii 1799. 35  
Baptizatus est Wilhelmus filius  
Cornelii De Jong et Melonia Van  
Suscepit Johannes De Jong, est natus  
eodem die, quod testantur Pater et  
Maria Van Wyk.  
Hempel.

5 Martii 1799.  
Baptizatus est Henricus, filius Jan-  
nis Kemp et Annae Van Leiden, qui  
Cornelius Van Leiden, est natus eodem  
die, quod testantur Pater et Sophia De  
Jong.  
Willechop.

31 Martii 1799.  
Baptizatus est Martinus, filius  
Jacobi Schoonderwoerd et Mariae Doef.  
Suscepit Maria Van Leiden, est natus  
eodem die, quod testantur Pater et  
Anngastje Doef.  
Hoekendorp.

12 Aprilis 1799.  
Baptizata est Anna, filia Maas  
Schoonderwoerd et Gysje Hogenboom.  
Suscepit Wilhelmina Schoonderwoerd  
est nata eodem die, quod testantur  
Pater et Susciptra  
Hoekendorp.

29 Aprilis 1799.  
Baptizatus est Cornelius filius  
Thevon Van Dooren et Mari. Oude-  
vondam, Suscepit Dirk Van Dooren.  
est natus eodem die, quod testantur  
Pater et Maltje Van Von Drieha.  
Willechop.

5 Maji 1799.  
Baptizata est Joana, filia Joannis  
Van Wyk et Hendryck Van Der Sluis.  
Suscepit Neeltje Haselaar, est nata eodem  
die, quod testantur Pater et Maria Ver-  
veer.  
Dijkvel.

11 Maji 1799.  
Baptizata est Cornelia, filia Gerard  
De Bruijn et Wilhelmina Loocher-  
veld, Suscepit Geolof Loocherveld est  
bridie nata, quod testantur Petrus  
et Cornelia Van Der Linden.  
Goverwo.

12 Maji 1799

Baptizatus est Wallerius filius Cornelii Burger et Geertje Groenkrans. Suscepit Petrus Burger est natus eodem die, quod testantur Pater et Annigi Burger.

Dijkveld

21 Maji 1799

Baptizata est Maria, filia Dirk van Dam et Martje van Den Brink. Suscepit Aaltje van Den Brink. est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptra.

Papetrop

23 Maji 1799

Baptizatus est Jacobus filius Hermani Vermeij et Dierkje van Dor Foorht. Suscepit Gerrigi Vermeij. est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptra.

Oudewater

27 Maji 1799

Baptizatus est Cornelius filius Cornelii van Dooren et Wilhelmina Schoonderwoerd. Suscepit Theuntje van Dooren. est natus eodem die, quod testantur Pater et Susceptra.

Preterdual

3 Junii 1799

Baptizatus est Bartholomaeus filius Martini Goedhart et Jacobae Kieckelied. Suscepit Bart Goedhart. est natus eodem die, quod testantur Pater et Wilhelmina Langewijk.

Oudewater

18 Junii 1799

Baptizatus est Wilhelmus filius Gijberti Boere et Teuntje Velthuyzen. Suscepit Margie van Elteren. est natus eodem die, quod testantur Pater et Aaltje van Elteren.

Oudewater

21 Junii 1799

Baptizata est Joanna filia Cornelia Nam et Mariae van Kleef. Suscepit Joanna Nam. est nata eodem die, quod testantur Pater et Bastiana Porsum.

Uterod.

6 Julii 1799

Baptizata est Margie filia natus, natus Niesje Kerwer. Pater Dierck Andreas van Kist. Suscepit Annigje Zwaanenburg. est nata eodem die, quod testantur Susceptra et Petronella Strave. Sunt postea juncti.

Lindshoeten

8 Julii 1799

Baptizatus est Arnoldus filius Gerardi Freeswijk et Annigje Kuiff. Suscepit Gerardus Freeswijk. est natus eodem die, quod testantur Pater et Annigje Freeswijk.

Pratilis

12 Julii 1799

Baptizatus est Nicolaus filius Francisci van Vlied et Susanna Beuskom. Suscepit Aaltje Beuskom. est natus eodem die, quod testantur Pater et Pieter van Vlied.

Stempik.

14 Julii 1799

Baptizatus est Cornelius filius Arie Slostjes et Catharina van Der Linden. Suscepit Petrus Slostjes. est natus eodem die, quod testantur Pater et Anna Baars.

Willechope

23 Julii 1799

Baptizatus est Cornelius filius Arie Blokland et Adriana Verdijjn. Suscepit Joannes Blokland. est natus eodem die, quod testantur Pater et Annigje Straver.

Lindshoeten

23 Julii 1799

Baptizata est Wilhelmina filia Gerardi Frankrijker et Catharinae van Porsum. Suscepit Bastiana van Porsum. est nata eodem die, quod testantur Pater et Cornelia Frankrijker.

Preterdual

25 Julii 1799

Baptizata est Henrica filia Gijberti van Luera et Gertrudis van Eck. Suscepit Maria van Eck. est nata eodem die, quod testantur Pater et Margie Stempik.

Oudewater

31 Julii 1799.

38

Baptizati sunt gemelli Joannes et Catharina, filius et filia Wilhelmi Stolwijk et Joannae Ruyvenberg, Joannem suscepit Annigi Strader Catharinam Wilhelmus Ruyvenberg, sunt pridie nati, quod testantur Pater et Susceptrix 2 Noordendaal

1 Augusti 1799.

Baptizata est Maria, filia Wilhelmi Honkoop et Gertrudis Steenbergen, suscepit Annaetje Steenbergen, est nata eodem die, quod testantur Pater et Neeltje De Peuden

12 Augusti 1799. Wille Schop.

Baptizata est Cornelia, filia Geraardi Stemburg et Mariae Honkoop, suscepit Leentje Van Der Vliet, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix. Noordendaal

13 Augusti 1799.

Baptizata est Gladina, filia Andree Pietveld, et Stijntje Groenewoud, suscepit Isbrand Pietveld, est pridie nata, quod testantur Hendrick Groenewoud et Helligi Van Der Boorn. Benschop.

17 Augusti 1799

Baptizata est Hermina, filia Huberti De Meij catholici et Alotta Starreveld, suscepit ~~Hubertus~~ Starreveld, est pridie nata, quod testantur Alijda Van Woersee et Wilhelmina. Thienhoven Oudewater.

17 Augusti 1799.

Baptizata est Maria, filia Steven Vergeer et Annae Duideldorp, suscepit Maria Vergeer, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix.

18 Augusti 1799. Noordendaal.

Baptizata est Joanna, filia Gerardi Den Hondyker et Niesje Niemp, suscepit Cornelius Den Hondyker, est nata eodem die, quod testantur Pater et Joannigi De Jong. Wille Schop.

39.

29 Augusti 1799.

Baptizatus est Joannes, filius Joannis Bala et Annae Termey, suscepit Maria Van Oudenhalke, est natus eodem die, quod testantur Pater et Maria. Slaare Oudewater.

31 Augusti 1799.

Baptizata est Maria, filia Wilhelmi Skerfje et Gysje Hogenboom, suscepit Maria Van Der Weijde, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix.

2 Septembris 1799. Stekendorp.

Baptizatus est Joannes, filius Henrici Broos Schuurman et Wilhelmina Vergeer, suscepit Joannes Vergeer, est natus eodem die, quod testantur Pater et Maria. Strijf Land. Oudewater.

5 Septembris 1799.

Baptizata est Judith, filia Joannis Vonk et Mariae Van Wijngaarde, suscepit Aaltje Vonk, est nata eodem die, quod testantur Pater et Pietje Van Vliet. Oudewater.

5 Octobris 1799.

Baptizata est Francisca, filia Teunis ter Neide et Gysje Van Kempen, suscepit Joannigi Van Sijm, est pridie nata, quod testantur Pater et Susceptrix. Weerd.

6 Octobris 1799.

Baptizata est Agatha, filia Arie Steenbergen et Mariae Van Ostrum, suscepit Agatha Neleman, est nata eodem die, quod testantur Pater et Joannae Van Engelen. Stadilis.

10 Octobris 1799.

Baptizata est Cornelia, filia Nicolai Slothjes et Catharinae Van Sluitem, suscepit Krijntje Boef, est nata eodem die, quod testantur Pater et Susceptrix. Vliet.

24 Octobris 1799.

Baptizatus est Gerardus, filius Jacobi Reynltjes et Mariae Compier, suscepit Gerigi Houveling, est natus eodem die, quod testantur Pater et Aaltje Houveling. Foppershuil.